GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020-PSS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E
CURRICULAR - EDITAL Nº 02/2020 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 02/2020 –
SECULT.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECULT 02/2020, torna público, após
análise dos recursos, o RESULTADO DEFINITIVO da 2ª fase (Análise Documental e Curricular):

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CONTADOR)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2020014530270 RENATA DA COSTA MAIA 17.20 1

20200145186105 ANTONIO BARBOSA DE LIMA NETO 15.00 2

20200145178679 PRISCILA PAZ BATISTA 14.30 3